Caso insatisfatórias as condições de recebimento, será lavrado Termo de Recusa, no qual
se consignarão as desconformidades, devendo o produto/mercadoria rejeitado ser recolhido e
substituído no prazo e nas condições estabelecidos no Termo de Referência.

DO VALOR
CLÁUSULA OITAVA: O valor total da contratação é de R$ 81.118,80 (oitenta e um mil cento
e dezoito reais e oitenta centavos), conforme a seguinte discriminação:

ITEM DESCRIÇÃO RESUMIDA CATMAS QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)

1

Monitor Touch screen
MONITOR DE VIDEO

(PERMANENTE) - TIPO:
PARA COMPUTADOR; TELA:

TOUCHSCREEN COM NO